
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 12.08.2020 року № 87

Про не заперечення на проведення 
реставраційно - очисних робіт 
на  католицькій  частині
парафіяльного  кладовища
в м. Збараж

 
Розглянувши  звернення  ГО  “Спадщина  майбутнього” від  07.08.2020р.

№  23  (вх.№  05-876/2.7  від  07.08.2020р.),  з  метою  сприяння  проекту  Фонду
партнерства  Центральної  та  Східної  Європи,  головною  метою  якого  є
впорядкування поховань на Центральному кладовищі,  враховуючи пропозиції
членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Не  заперечувати  ГО  “Спадщина  майбутнього”  щодо  проведення
реставраційно - очисних робіт на католицькій частині парафіяльного кладовища
по вул. Грушевського в м. Збараж (центральне кладовище).

В.о. міського голови Збаража                                                   Р. П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	
	Розглянувши звернення ГО “Спадщина майбутнього” від 07.08.2020р. № 23 (вх.№ 05-876/2.7 від 07.08.2020р.), з метою сприяння проекту Фонду партнерства Центральної та Східної Європи, головною метою якого є впорядкування поховань на Центральному кладовищі, враховуючи пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

